
XIV  CARRERA POPULAR
GOLMAYO

15 de septiembre de 2024  ------

---

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 21,55 1 JOAQUIN MARTINEZ BUBEROS MASCULINO SENIOR

2 22,07 110 CESAR GIAQUINTA MIECH MASCULINO VETERANO A

3 22,29 10 SANTIAGO GILABERT LÓPEZ MASCULINO SENIOR

4 23,51 5 JAVIER SORIANO RUIZ MASCULINO SENIOR

5 23,55 116 RAUL FERNANDEZ PELARDA MASCULINO VETERANO A

6 24,37 107 DENYS CASALED MARCOS MASCULINO VETERANO A

7 24,38 108 OSCAR MOZAS PEREZ MASCULINO VETERANO A

8 24,41 201 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA MASCULINO VETERANO B

9 24,54 100 RAÚL MAYO ESTERAS MASCULINO VETERANO A

10 25,25 112 JAVIER CABALLERO SANZ MASCULINO VETERANO A

11 26,14 113 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS MASCULINO VETERANO A

12 26,27 115 ÁNGEL GONZÁLEZ HERREROS MASCULINO VETERANO A

13 26,30 101 GUILLERMO ARRIBAS DIAZ MASCULINO VETERANO A

14 26,31 104 CARLOS FRÍAS RIVERA MASCULINO VETERANO A

15 26,34 6 JOSE ANTONIO REYES MASCULINO SENIOR

16 27,05 109 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ MASCULINO VETERANO A

17 27,07 203 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA MASCULINO VETERANO B

18 27,10 12 DANIEL LOPEZ JURADO MASCULINO SENIOR

19 27,22 50 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS FEMENINO SENIOR

20 27,25 3 DANIEL CRESPO LAFUENTE MASCULINO SENIOR

21 27,58 200 PEDRO PEÑA DE BLAS MASCULINO VETERANO B

22 28,19 152 NOEMI CASTRILLO DE PEDRO FEMENINO VETERANO A

23 28,21 117 CÉSAR PESCADOR VALLEJO MASCULINO VETERANO A

24 30,12 119 JUANFRAN PEREZ GONZALEZ MASCULINO VETERANO A

25 31,04 102 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO MASCULINO VETERANO A

26 31,26 106 CARLOS ALCALDE VALENTIN MASCULINO VETERANO A

27 31,46 151 VANESSA VELASQUEZ FEMENINO VETERANO A

28 31,53 103 MIGUEL ÁNGEL PASCUAL VALLE MASCULINO VETERANO A

29 32,05 114 RAUL ARRIBAS PEREZ MASCULINO VETERANO A

30 32,47 155 CRISTINA PEÑA AYLAGAS FEMENINO SENIOR

31 33,08 51 ARIANNE MÁRQUEZ PÉREZ FEMENINO SENIOR

32 33,31 111 CARLOS SANZ BLANCO MASCULINO VETERANO A

33 33,32 53 TERESA ARROYO GARCIA FEMENINO SENIOR

34 33,33 9 DIEGO MARTIN IGLESIAS MASCULINO SENIOR

35 33,56 150 ARANTXA GIL LALLANA FEMENINO VETERANO A

36 35,53 154 PATRICIA CASTILLO CANO FEMENINO VETERANO A

37 36,29 153 LAURA MONTEJO GIL FEMENINO VETERANO A

38 36,30 7 OSCAR NÁJERA TEJEDOR MASCULINO SENIOR

39 36,33 8 ISMAEL LOPEZ GULLON MASCULINO SENIOR

40 36,33 52 RAQUEL TORO ESCOBAR FEMENINO SENIOR

41 37,13 202 JORGE RUIZ DE DIEGO MASCULINO VETERANO B

GENERAL    - 6 KM
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 21,55 1 JOAQUIN MARTINEZ BUBEROS

2 22,29 10 SANTIAGO GILABERT LÓPEZ

3 23,51 5 JAVIER SORIANO RUIZ

4 26,34 6 JOSE ANTONIO REYES

5 27,10 12 DANIEL LOPEZ JURADO

6 27,25 3 DANIEL CRESPO LAFUENTE

7 33,33 9 DIEGO MARTIN IGLESIAS 

8 36,30 7 OSCAR NÁJERA TEJEDOR

9 36,33 8 ISMAEL LOPEZ GULLON

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 27,22 50 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS

2 32,47 155 CRISTINA PEÑA AYLAGAS

3 33,08 51 ARIANNE MÁRQUEZ PÉREZ

4 33,32 53 TERESA ARROYO GARCIA

5 36,33 52 RAQUEL TORO ESCOBAR

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO



XIV  CARRERA POPULAR
GOLMAYO

15 de septiembre de 2024  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 22,07 110 CESAR GIAQUINTA MIECH

2 23,55 116 RAUL FERNANDEZ PELARDA

3 24,37 107 DENYS CASALED MARCOS

4 24,38 108 OSCAR MOZAS PEREZ

5 24,54 100 RAÚL MAYO ESTERAS

6 25,25 112 JAVIER CABALLERO SANZ

7 26,14 113 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS

8 26,27 115 ÁNGEL GONZÁLEZ HERREROS

9 26,30 101 GUILLERMO ARRIBAS DIAZ

10 26,31 104 CARLOS FRÍAS RIVERA

11 27,05 109 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ

12 28,21 117 CÉSAR PESCADOR VALLEJO

13 30,12 119 JUANFRAN PEREZ GONZALEZ

14 31,04 102 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO

15 31,26 106 CARLOS ALCALDE VALENTIN

16 31,53 103 MIGUEL ÁNGEL PASCUAL VALLE

17 32,05 114 RAUL ARRIBAS PEREZ

18 33,31 111 CARLOS SANZ BLANCO

VETERANO  - A   - MASCULINO

VETERANO  A    - FEMENINO
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 28,19 152 NOEMI CASTRILLO DE PEDRO

2 31,46 151 VANESSA VELASQUEZ

3 33,56 150 ARANTXA GIL LALLANA

4 35,53 154 PATRICIA CASTILLO CANO

5 36,29 153 LAURA MONTEJO GIL

VETERANO  A    - FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 24,41 201 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

2 27,07 203 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA

3 27,58 200 PEDRO PEÑA DE BLAS

4 37,13 202 JORGE RUIZ DE DIEGO

VETERANO   - B          MASCULINO
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GOLMAYO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 5,34 401 HÉCTOR CASTRO CORTE MASCULINO CADETE

2 6,00 451 PABLO CABALLERO HOYUELOS MASCULINO INFANTIL

3 6,00 400 MARCOS PASCUAL CORREDERA MASCULINO CADETE

4 6,01 452 MIGUEL LLORENTE HIDALGO MASCULINO INFANTIL

5 6,03 426 JULIA LLORENTE HIDALGO FEMENINO CADETE

6 8,22 475 SOFIA JIMÉNEZ GIL FEMENINO INFANTIL

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,00 451 PABLO CABALLERO HOYUELOS

2 6,01 452 MIGUEL LLORENTE HIDALGO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 8,22 475 SOFIA JIMÉNEZ GIL

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 5,34 401 HÉCTOR CASTRO CORTE

2 6,00 400 MARCOS PASCUAL CORREDERA

GENERAL   - 2 KM

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINO

CADETE MASCULINO

CADETE FEMENINO
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,03 426 JULIA LLORENTE HIDALGO

CADETE FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 2,41 608 ADRIAN SORIANO RAMOS MASCULINO BENJAMIN 

2 2,46 504 PABLO GARIJO GIMENEZ MASCULINO ALEVIN

3 2,47 505 CARLOS HERRERO HERNANDEZ MASCULINO ALEVIN

4 2,51 503 GABRIEL SOLTERO GONZALO MASCULINO ALEVIN

5 2,54 508 MARIO MIGUEL DE LA MATA MASCULINO ALEVIN

6 2,55 506 THIAGO SALAZAR MASCULINO ALEVIN

7 3,01 507 MANUEL ORTEGA VELASCO MASCULINO ALEVIN

8 3,02 603 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN 

9 3,10 502 MARIO PESCADOR PÉREZ MASCULINO ALEVIN

10 3,11 606 DAVID ARRIBAS ORDEN MASCULINO BENJAMIN 

11 3,14 604 LUCAS ANGULO MARTÍNEZ MASCULINO BENJAMIN 

12 3,17 609 ROMÁN DE PABLO CRESPO MASCULINO BENJAMIN 

13 3,19 501 MATEO PASCUAL CORREDERA MASCULINO ALEVIN

14 3,19 605 GERMÁN VERA SANZ MASCULINO BENJAMIN 

15 3,19 607 GIANLUCA SALAZAR MASCULINO BENJAMIN 

16 3,19 601 VICTOR ALCALDE VALENTIN MASCULINO BENJAMIN 

17 3,23 610 ADRIAN AYENSA LLORENTE MASCULINO BENJAMIN 

18 3,23 602 HÉCTOR SOLTERO GONZALO MASCULINO BENJAMIN 

19 3,23 611 ALEJANDRO CASALED LLORENTE MASCULINO BENJAMIN 

20 3,29 500 CURRO JIMÉNEZ GIL MASCULINO ALEVIN

21 3,45 600 DIEGO ALVAREZ ANTON MASCULINO BENJAMIN 

GENERAL   - 1 KM  MASCULINO
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XIV  CARRERA POPULAR
GOLMAYO

15 de septiembre de 2024  ------

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 2,51 525 DUNA RODRIGUEZ CALLEJA FEMENINO ALEVIN

2 2,53 527 MARTINA SORIA LLORENTE FEMENINO ALEVIN

3 2,55 526 INES PARDO HERNANDO FEMENINO ALEVIN

4 3,03 531 SOFIA GARIJO GIMÉNEZ FEMENINO ALEVIN

5 3,11 532 NEREA COLLIGA PETREÑAS FEMENINO ALEVIN

6 3,21 528 YAIZA CASTRO CORTE FEMENINO ALEVIN

7 3,32 529 ALMA GÓMEZ ALCON FEMENINO ALEVIN

8 3,37 533 AROA MATEO SANTABARBARA FEMENINO ALEVIN

9 3,56 530 LARA SANZ RINCON FEMENINO ALEVIN

10 3,56 651 REBECA GHENU ANDRES FEMENINO BENJAMIN 

11 4,31 652 IRINA RENTEA FEMENINO BENJAMIN 

12 5,25 534 ELENA ORMAZABAL ESTERA FEMENINO ALEVIN

GENERAL   - 1 KM  FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,46 504 PABLO GARIJO GIMENEZ

2 2,47 505 CARLOS HERRERO HERNANDEZ

3 2,51 503 GABRIEL SOLTERO GONZALO

4 2,54 508 MARIO MIGUEL DE LA MATA

5 2,55 506 THIAGO SALAZAR

6 3,01 507 MANUEL ORTEGA VELASCO

7 3,10 502 MARIO PESCADOR PÉREZ

8 3,19 501 MATEO PASCUAL CORREDERA

9 3,29 500 CURRO JIMÉNEZ GIL

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,51 525 DUNA RODRIGUEZ CALLEJA

2 2,53 527 MARTINA SORIA LLORENTE

3 2,55 526 INES PARDO HERNANDO

4 3,03 531 SOFIA GARIJO GIMÉNEZ

5 3,11 532 NEREA COLLIGA PETREÑAS

6 3,21 528 YAIZA CASTRO CORTE

7 3,32 529 ALMA GÓMEZ ALCON

8 3,37 533 AROA MATEO SANTABARBARA

9 3,56 530 LARA SANZ RINCON

10 5,25 534 ELENA ORMAZABAL ESTERA

ALEVIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINO

1/1-----
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GOLMAYO
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-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,41 608 ADRIAN SORIANO RAMOS

2 3,02 603 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ

3 3,11 606 DAVID ARRIBAS ORDEN

4 3,14 604 LUCAS ANGULO MARTÍNEZ

5 3,17 609 ROMÁN DE PABLO CRESPO

6 3,19 605 GERMÁN VERA SANZ

7 3,19 607 GIANLUCA SALAZAR

8 3,19 601 VICTOR ALCALDE VALENTIN

9 3,23 610 ADRIAN AYENSA LLORENTE

10 3,23 602 HÉCTOR SOLTERO GONZALO

11 3,23 611 ALEJANDRO CASALED LLORENTE

12 3,45 600 DIEGO ALVAREZ ANTON

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,56 651 REBECA GHENU ANDRES

2 4,31 652 IRINA RENTEA

BENJAMIN MASCULINO

BENJAMIN FEMENINO



XIV  CARRERA POPULAR
GOLMAYO

15 de septiembre de 2024  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 1,02 761 NAYET CORRAL HERNÁNDEZ FEMENINO PEQUES 

2 1,05 764 OLIVIA RODRIGO MARTIN FEMENINO PEQUES 

3 1,09 756 SOFÍA CRESPO CORREDOR FEMENINO PEQUES 

4 1,10 760 IRENE SORIANO RAMOS FEMENINO PEQUES 

5 1,11 752 VALERIA GUTIÉRREZ IZQUIERDO FEMENINO PEQUES 

6 1,15 755 BLANCA OLMO NAVASCUES FEMENINO PEQUES 

7 1,17 759 SOFÍA BLANCO GOMEZ FEMENINO PEQUES 

8 1,19 763 AINARA OCAMPO LOSADA FEMENINO PEQUES 

9 1,23 762 NAIA MIGUEL DE LA MATA FEMENINO PEQUES 

10 1,29 765 KARINA RENTEA FEMENINO PEQUES 

11 1,46 750 PAULA NIETO MARTÍNEZ FEMENINO PEQUES 

12 1,48 769 VICTORIA BOROBIO DE GRACIA FEMENINO PEQUES 

13 1,54 758 NORA CRESPO MARTÍNEZ FEMENINO PEQUES 

14 2,09 768 VALENTINA NADAL GARRIDO FEMENINO PEQUES 

15 2,11 751 CLAUDIA ARRIBAS KHODORENKO FEMENINO PEQUES 

16 2,14 767 CLARA NADAL GARRIDO FEMENINO PEQUES 

17 2,28 754 SOFÍA LÓPEZ GARCÍA FEMENINO PEQUES 

PEQUES   FEMENINO
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XIV  CARRERA POPULAR
GOLMAYO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 1,03 713 ALEX ALEJANDRE MORENO MASCULINO PEQUES 

2 1,06 716 ALEJANDRO PAZOS RUAS MASCULINO PEQUES 

3 1,07 709 MANUEL LLORENTE FERNÁNDEZ MASCULINO PEQUES 

4 1,07 708 ÁLVARO CARRILLO ALONSO MASCULINO PEQUES 

5 1,12 705 DIEGO MARTÍNEZ FRIAS MASCULINO PEQUES 

6 1,15 710 MARCOS ALMAJANO SANTA CRUZ MASCULINO PEQUES 

7 1,17 702 ALONSO LLORENTE LÓPEZ MASCULINO PEQUES 

8 1,24 701 DARIO PUYALTO DE PABLO MASCULINO PEQUES 

9 1,30 707 ANDRÉS NÁJERA MONTEJO MASCULINO PEQUES 

10 1,43 715 LUCA PAZOS RUAS MASCULINO PEQUES 

11 1,44 714 DANIEL RODRIGO MARTIN MASCULINO PEQUES 

12 1,45 711 DAVID HERRERO HERNANDEZ MASCULINO PEQUES 

13 1,50 704 DIEGO CIMARRA ROMERO MASCULINO PEQUES 

14 2,00 712 GAEL SALAZAR MASCULINO PEQUES 

15 2,47 703 DANIEL CIMARRA ROMERO MASCULINO PEQUES 

16 2,48 717 SIN NOMBRE 0 MASCULINO PEQUES 

PEQUES  MASCULINO
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